




Petrol Ofisi Maxima 2026 Türkiye Ralli 
Şampiyonası’nın ikinci ayağı olan Rally Bodrum, 30 
Nisan-02 Mayıs tarihleri arasında Karya Otomobil 
Spor Kulübü tarafından Bodrum ve Milas ilçelerinin 
doğal güzelliklerini gözler önüne seren asfalt zeminli 
etaplarda koşulacak. 

BODRUM'DA İLK KEZ SEYİRCİ ÖZEL ETABI 
Bu yıl Rally Bodrum'da ilk kez ilçe merkezinde bir seyirci 
özel etabı geçiliyor. Ortakent'teki Kerem Aydınlar 
Ortaokulu ile Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi arasındaki 2,80 kilometrelik etap, 
30 Nisan Perşembe akşamı 19.30'da başlayacak.

Bodrum yarımadasının en büyük spor organizasyonları 
arasında yer alan organizasyon kapsamında, 01 Mayıs 
Cuma günü Milas-Bodrum arasındaki Karacahisar, 
Fesleğen, Mazı bölgesinde yer alan 6 özel etap 
geçilecek. 

02 Mayıs Cumartesi sabahı ise 09.00’de direksiyon 
başına geçecek olan ekipler, Bodrum’da yer alan 
Çamlık, Alazeytin ve Etrim bölgelerindeki 6 özel etabın 

ardından, saat 15.45’dan itibaren  Titanic Luxury 
Collection Bodrum’da düzenlenecek finiş seremonisi 
ve ödül töreni ile ralliyi sonlandıracaklar.

ÇEVRE KONUSUNDA ÖZEL ÇALIŞMALAR
Karya Otomobil Spor Kulübü (KAROSK), geçen yıl 
olduğu gibi bu yıl da Rally Bodrum’da karbon ayak izine 
dikkat çekmek amacıyla, Globalis sponsorluğunda 
Commited App ve Sistem Mühendislik işbirliğiyle 
özel bir çalışma gerçekleştirecek. Organizasyonun 
yarışacak fosil yakıtlı araçların oluşturacağı toplam 
karbon ayak izi, uluslararası standartlara uygun 
olarak hazırlanacak kapsamlı bir raporla belirlenecek. 
Elde edilen bu verilere göre oluşan karbon emisyonu 
miktarı kadar, Bodrum’da havadaki karbonu tutan 
veya emisyonu engelleyen projelere bütçe aktarılacak.

Ayrıca Mikroplastik içermeyen %100 bitki bazlı 
Bodrum'da üretilen Packoala çöp torbaları kullanılarak 
MisGibi1Bodrum üyeleri ve etap görevlileri seyirci 
alanlarında çevre temizliği, görevlilere doğa bilincini 
artırmak amacıyla tohumlu kurşun kalem dağıtımı 
gibi çalışmalar gerçekleştirilecek.

BODRUM’DA BÜYÜK BULUŞMA



Bodrum Rallisi, etap karakteri ve 
atmosferiyle sezonun en keyifli 
yarışlarından biri. Bu yıl seyirci 
etabının da katkısıyla heyecanın 
daha da artacağını düşünüyorum. 
Ekibimizle birlikte hedefimiz güçlü bir 
performans ortaya koyarak podyum 
mücadelesinin içinde olmak.

Şahsen asfalt  olarak en sevdiğim 
ulusal yarış olan Bodrum Rallisi'ni 
iple çekiyoruz. Etapların karakter 
çeşitliliği ve temizliği ile güzel 
bir rekabete sahne olan yarışı, 
geçen yıl tamamlayamamıştık, bu 
kez kazanmak için gereken tüm 
hazırlıkları yaptık. Güzel bir yarış 
olacağından hiç şüphem yok. 

Kerem KAZAZ 
Team Petrol Ofisi

Kübra DENİZCİ KESKİN 
Team Binance TR

Bodrum, ilk yılından beri keyifle 
yarıştığımız, etapları çok güzel ve 
dogası harika olan bir ralli bizim için. 
İlk senesinde kazandığım bu yarışta, 
Türkiye'de en çok rallide yarışan pilot 
olarak 200. rallime çıkıyorum ve 
bunun da Bodrum'da olması ayrı bir 
heyecan veriyor.

Burak ÇUKUROVA
BC Vision Egemot Motorsport

Bodrum' da son 5 senedir çok 
çok güzel yarışlar yaşadık. Bu 
yıl da, mücadelenin üst düzeyde 
yaşanacağı bir yarış olacağını 
düşünüyorum. Organizasyonda 
emeği geçen ve destekleyen 
herkese sonsuz teşekkürler, yarışan 
arkadaşlara da başarılar.

Uğur SOYLU 
GP Garage My Team

Rally Bodrum için heyecanlıyız. Bu 
sene seyirci etabıyla başlayacak 
ve bu tür etapların Türkiye 
Şampiyonası'nın tamamında olması 
güzel olur. Team Petrol Ofisi olarak 
şampiyona liderliğini almak için 
elimizden geleni yapıp keyifli bir yarış 
çıkacağız.

Bodrum Rallisi, ilk kuru zemin asfalt 
yarışım olacak ve bunun icin çok 
heyecanlıyım. Diğer pilotlardan 
duydugum kadarıyla da çok guzel bir 
yarış olacak. Bu yarışı da kazanarak 
TOSFED Ralli Kupası liderliğimizi 
korumayı planliyoruz. Herkesi etaplara 
bekliyoruz.

Ömer GÜNEŞ 
Parkur Racing

Yıldıray DEMİRCİOĞLU
Bireysel



Petrol Ofisi Maxima Türkiye Ralli Şampiyonası 
kapsamında, 2026 sezonunun ilk startını heyecanlı 
bir yarışla Marmaris’te verdik. Devamında Motul 
Türkiye Karting Şampiyonası ve Petlas Türkiye Offroad 
Şampiyonası da geçtiğimiz haftalarda başladı. Sırada 
Bodrum Rallisi var. Ulusal ralli şampiyonamızda 
1970’lerden bu yana düzenlenen klasikleşmiş bazı 
yarışlarımız var. Öte yandan Bodrum Rallisi, kısa süre 
içinde şampiyonanın en çok ilgi çeken ayaklarından 
birisi haline geldi. Bu bağlamda Bodrum’da olmaktan 
mutluyuz. Son yıllarda, her sene farklı bir ilde ralliler 
düzenledik ve gittiğimiz yeni lokasyonlarda büyük 
bir ilgi ile karşılandık. Geçtiğimiz yıl yaz aylarında 
Kapadokya’da düzenlenen rallimizin de benzer şekilde 
büyük bir heyecan uyandırdı.   

Elbette Federasyonumuz ve otomobil sporlarımız 
açısından geçtiğimiz yılın en önemli gelişmelerinin 
başında, İstanbul Park’ın bize emanet edilmesi yer 
alıyordu. Pistte kısa sürede gerçekleştirdiğimiz ve 
çok yoğun seyirci katılımına sahne olan ulusal ve 
uluslararası organizasyonlar, gördüğünüz üzere bizzat 
FIA Başkanı tarafından da çok takdir edildi. 
 
Bizden desteklerini esirgemeyen ve memleketimizin 
en büyük spor tesisi İstanbul Park’ı TOSFED’e 
emanet eden başta Sayın Cumhurbaşkanımız 
olmak üzere, Sayın Gençlik ve Spor Bakanımız ile 
Sayın Kültür ve Turizm Bakanımıza şükranlarımızı 
sunuyorum. Sporumuzda yukarı yönde giden ivmeyi, 
2026 sezonundan itibaren daha da arttırmak için 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz.
 
Öte yandan TOSFED olarak ortak tutkumuz olan 
‘otomobil sevgisini’ çocuklarımız, gençlerimiz ve 
kadınlarımızı da dahil ederek tabana yayabilmek 
için yaptığımız sosyal sorumluluk projelerimize 
de devam ediyoruz. Kadınlar Komisyonumuz 
tarafından gerçekleştirilen ve bugüne kadar 
binlerce ilköğretim öğrencisine ulaşan “Velinin 
Karnesi Nasıl?” trafik ve yol güvenliği eğitimleri, 
Bodrum' da devam edecek. Sporcu keşfetme 
projemiz “TOSFED Yıldızını Arıyor” ile gençlerimize 
ulaşmayı ve onları sporumuzla tanıştırmayı 
sürdürüyoruz.  Bu sene ulusal drift şampiyonamızın 
HT Spor ekranlarında canlı yayınlanması, hem 
sporumuzun marka değeri hem de sporcularımızın 
kariyerleri açısından çok önemli bir gelişme.  
 
Yerel yönetimlerin otomobil sporlarını sahiplenmesi 
sayesinde, sporumuzun farklı bölgelerle tanışması 
bizim için çok önemli. Turizmin en önemli 
destinasyonlarından biri olan Bodrum' da artık 
geleneksel hale gelen bu organizasyonumuzun, bu 
yıl da başarıyla gerçekleşmesi ve sportif heyecan 
yaşatmasının yanı sıra, bölge turizmine de önemli 
bir katkı sağlamayı sürdüreceğini düşünüyor, tüm 
sporculara başarılar diliyorum.

"Otomobil Sporları Bölge Turizmine Önemli 
Bir Katkı Sağlıyor"

Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu Başkanı Eren ÜÇLERTOPRAĞI





Ralliyi Nereden Nasıl İzleyebilirsiniz?

ÖE 1 MÜSKEBİ SSS

30 Nisan 2026 Perşembe
Saat 19.30 

Ortakent Kerem Aydınlar Ortaokulu’ndan başlayarak, 
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi’ne kadar devam eden 2.85 kilometre 
uzunluğundaki yol.

» NEREDEN İZLEYEBİLİRSİNİZ?

Bitez-Ortakent Yolu üzerinden Muğla Sıtkı Koçman 
Üniversitesi Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi  
girişi öncesi sağ virajda yer alan seyirci alanına 
ulaşabilirsiniz. 

ASLA
• Can güvenliğiniz için yasak alanlara girmeyin,
• Arkanız otomobillere dönük şekilde fotoğraf ve video çekmeyin,
• Tabela ve yönlendirmelerin önünde durmayın,
• Parkur kenarında oturmayın,
• Kendinizin ve pilotların güvenliğini tehlikeye atmayın,
• Aracınızı güvenlik araçlarının geçişini engelleyecek yerlere park etmeyin,
• Etap yönlendirmeleri ve tabelalara zarar vermeyin.

HER ZAMAN 
• Yaklaşan otomobilin sesini dinleyin,
• Görevlilerin uyarılarını dikkate alın ve onlara yardımcı olun,
• Yarışı, seyirciler için ayrılan alanlardan izleyin,
• Etrafınızda kaçabilecek alan bırakın,
• Koruyucu bir engelin arkasında durun,
• Çocukları gözetiminiz altında tutun,
• Evcil hayvanlarınızı tasmalı ve bağlı tutun,
• Doğa şartlarına uygun ayakkabılar tercih edin,
• En güvenli seyir yerleri olan, yüksek alanlarda durmayı tercih edin.

QR kodlarda belirtilen konumlara navigasyonun tarif ettiği 
güzergahtan ulaşmaya çalışırsanız, etap için trafiğe kapalı yollara 
yönlendireceği için ulaşımda sorun yaşayabilirsiniz. Bu nedenle 
etap haritaları altında yer alan açıklamaları dikkate almanızı ve 
tarif edilen güzergahları kullanmanızı önemle hatırlatırız.



ÖE 2-5 EMRE YERLİCİ (Karacahisar)

01 Mayıs 2026 Cuma
1. Geçiş – 10.33  |  2. Geçiş – 14.57

Karacahisar-Alaçam arasında yer alan 9.26 kilometre 
uzunluğundaki yol.

» NEREDEN İZLEYEBİLİRSİNİZ?

Mumcular'dan Kısırlar-Beyciler yönünü takip ederek 
Kısırlar köyüne gidebilir, daha sonra ise Karacahisar 
yönünü takip ederek etabın 6. kilometresinde yer alan 
Red Bull seyirci alanına ulaşabilirsiniz.

ÖE 3-6 REMED ASSISTANCE (Fesleğen)

01 Mayıs 2026 Cuma
1. Geçiş – 11.11  |  2. Geçiş – 15.35

Fesleğen mahallesinden başlayarak, Demirciler köyü 
üzerinden Kısırlar'a kadar devam eden 7,98 kilometre 
uzunluğundaki yol.

» NEREDEN İZLEYEBİLİRSİNİZ?

Mumcular'dan Kısırlar-Beyciler yönünü takip ederek, 
Karacahisar yönünde Balcılar köyünden Fesleğen 
istikametine devam edip etabın 5,78. kilometresinde 
yer alan PETROL OFİSİ seyirci alanına ulaşabilirsiniz.



ÖE 10-13 PETROL OFİSİ MAXIMA (Etrim)

02 Mayıs 2026 Cumartesi 
1. Geçiş – 12.06  |  2. Geçiş – 15.37

Yalıçiftlik Caddesi üzerinden Etrim’e inen ve Kaklık ve 
İnişdibi’ne devam eden 7.17 kilometre uzunluğundaki 
yol.

» NEREDEN İZLEYEBİLİRSİNİZ?
 
Mumcular-Bodrum Yolu üzerinde Etrim kavşağıdan 
girerek etabın 3,27. kilometresinde yer alan  PETROL 
OFİSİ seyirci alanına ulaşabilirsiniz.

ÖE 8-11 DUJA HOTELS (Çamlık)

02 Mayıs 2026 Cumartesi 
1. Geçiş – 08.43  |  2. Geçiş – 11.52

Bodrum-Milas karayolunda Çamlık kavşağından 
başlayarak, Yalıçiftlik-Kızılağaç Yolu’na bağlanan 
16,62 kilometre uzunluğundaki yol.

» NEREDEN İZLEYEBİLİRSİNİZ?
 
Mumcular-Bodrum Yolu üzerinde Etrim ve 
İrmene kavşaklarını geçtikten sonra Regnum Golf 
Club kavşağıdan sağa içeri girerek etabın 5,40. 
kilometresinde yer alan RED BULL seyirci alanına 
ulaşabilirsiniz.

» NEREDEN İZLEYEBİLİRSİNİZ?
 
Mumcular-Bodrum Yolu üzerinde Etrim ve İrmene 
kavşaklarını geçtikten sonra düz devam ederek ZıpZıp 
Kahvaltı Evi önünde etabın 6.70. kilometresinde yer 
alan donut noktası BLACK SHARK seyirci alanına 
ulaşabilirsiniz.



Markanızdan ve marka hedeflerinizden bahsedebilir 
misiniz?

Burak Gözükızıl: Titanic Luxury Collection Bodrum 
olarak lüks konaklama deneyimini yalnızca bir tatil 
anlayışıyla değil, aynı zamanda yaşam tarzı ve deneyim 
odaklı bir marka yaklaşımıyla sunuyoruz. Hedefimiz; 
misafirlerimize sürdürülebilir kalite, yüksek hizmet 
standartları ve unutulmaz deneyimler sunarken, 
global ölçekte tercih edilen bir resort markası olmaya 
devam etmek. 
Aynı zamanda spor, sanat ve gastronomi gibi farklı 
alanlarda güçlü iş birlikleri geliştirerek markamızı 
sadece bir otel değil, çok yönlü bir deneyim merkezi 
olarak konumlandırıyoruz.

Yeni bir sezonun başlangıcındayız. Bu sezon için 
beklentileriniz ve hedefleriniz neler?

Kenan Baruğ: 2026 sezonuna oldukça güçlü bir talep 
ile giriş yapıyoruz. Özellikle uluslararası pazarlarda 
artan ilgi, Bodrum destinasyonunun cazibesini daha 
da yukarı taşıyor. 
Bu sezon için öncelikli hedefimiz; doluluk oranlarımızı 

yüksek seviyede tutarken, kişi başı geliri artırmak 
ve segment bazlı satış stratejilerimizi daha da 
güçlendirmek. Bununla birlikte, etkinlik ve deneyim 
odaklı konaklama paketleriyle misafirlerimize 
farklılaşan bir değer sunmayı planlıyoruz. Rally Bodrum 
gibi büyük organizasyonlar da bu stratejimizin önemli 
bir parçasını oluşturuyor.

Spor turizmi ve bölgeye katkıları hakkında 
görüşlerinizi alabilir miyiz?

Burak Gözükızıl: Spor turizmi, destinasyonların 
sezonunu uzatan ve yüksek katma değer yaratan 
en önemli alanlardan biri. Bodrum gibi güçlü bir 
destinasyonda bu tarz uluslararası standarttaki 
organizasyonların artması, bölgenin marka değerine 
doğrudan katkı sağlıyor. 
Rally Bodrum gibi etkinlikler; sadece spor severleri 
değil, medya, iş dünyası ve farklı hedef kitleleri de 
bölgeye çekerek çok boyutlu bir ekonomik hareketlilik 
yaratıyor. Bu da hem turizm sektörü hem de yerel 
ekonomi açısından oldukça değerli bir katkı anlamına 
geliyor.

Son olarak Rally Bodrum ile ilgili düşüncelerinizi 
öğrenebilir miyiz?
Kenan Baruğ: Rally Bodrum’un her geçen yıl büyüyen 
ve daha geniş kitlelere ulaşan bir organizasyon haline 
gelmesini son derece değerli buluyoruz. Bu yıl ana 
sponsor olarak rallinin ödül töreninin otelimizde 
gerçekleşecek olması, markamız açısından güçlü bir 
konumlandırma sağlıyor. 
Bu iş birliği sayesinde hem yerli hem de uluslararası 
misafirlerle doğrudan temas kurma ve markamızı 
doğru platformlarda anlatma fırsatı yakalıyoruz. Rally 
Bodrum’un, bölgenin global tanıtımına katkı sağlayan 
önemli bir marka değeri olduğuna inanıyor ve bu 
gelişimin bir parçası olmaktan mutluluk duyuyoruz.

"Rally Bodrum, Bölgenin Global Tanıtımına 
Katkı Sağlayan Önemli Bir Organizasyon"

Titanic Luxury Collection Bodrum Genel Müdürü Burak Gözükızıl
Titanic Luxury Collection Bodrum Satış Direktörü Kenan Baruğ



SPORUMUZUN YAŞAM ALANI
DOĞAMIZA SAHİP ÇIKALIM

#ÇevreİçinStartAl             #MisGibi1Bodrum



Markanızdan ve marka hedeflerinizden bahsedebilir 
misiniz?
Evofone olarak temel misyonumuz, dünyadaki en 
yenilikçi teknoloji markalarını Türkiye'deki tüketicilerle 
en doğru stratejiyle buluşturmak. Biz sadece teknolojik 
ürün tedarik etmiyor; kullanıcıların hayatına değer 
katan, onlara zaman ve konfor kazandıran, güvenilir 
bir teknoloji ekosistemi inşa ediyoruz. Bu noktada 
üzerine en çok titrediğimiz konu servis kalitemiz 
ve satış sonrası hizmetlerimiz. Tüketicilerimizin 
herhangi bir ihtiyaç anında karşılarında hızlı, çözüm 
odaklı ve güvenilir bir servis ağı bulması, markamıza 

duyulan bağın en güçlü temelini oluşturuyor. 
Bir marka yöneticisi olarak hedeflerimizden 
biri de, pazarın değişken dinamiklerini tıpkı ralli 
parkurlarındaki gibi önceden okuyabilmek ve ona 
göre pozisyon almak. Kurucumuz Uğur Soylu'nun 
motor sporlarındaki çözüm odaklı yaklaşımı ve 
vizyonu, şirketimizin kurum kültürüne de doğrudan 
yansıyor. Tüketicimizin bize duyduğu güveni ve 
yüksek servis standartlarımızı koruyarak, pazar 
payımızı kalıcı bir şekilde büyütmek ve kendi 
alanımızda pazar lideri olmak en büyük hedefimiz. 

Spor turizmi hakkında düşünceleriniz neler?
Bir marka profesyoneli gözüyle baktığımda turizm; 
sadece yaz aylarına veya sahil şeridine hapsedilmemesi 
gereken, çok katmanlı bir değer. Spor turizmi, bu 
potansiyeli dört mevsime yayan ve mikro ekonomiyi 
canlandıran en etkili iletişim araçlarından biri. Bir ralli 
organizasyonu gerçekleştiğinde, o bölgeye sadece 
yarışçılar gitmiyor; yüzlerce kişilik teknik ekipler, 
ulusal ve uluslararası basın, dijital içerik üreticileri 
ve markalar gidiyor. Bu durum, özellikle sezon dışı 
dönemlerde yerel ekonomiye, otellere ve esnafa 
muazzam bir hareketlilik getiriyor. Spor turizmini 
desteklemek, hem markalarımız hem de ülkemiz için 
çok değerli ve sürdürülebilir bir yatırımdır.

Son olarak Rally Bodrum ile ilgili düşünceleriniz 
neler?
Bodrum zaten dünya çapında çok güçlü, prestijli bir 
marka. Rally Bodrum ise son yıllarda bu güçlü markaya 
yepyeni, sportif ve son derece enerjik bir kimlik ekledi. 
Bir spor organizasyonunun altınca yılına girerek 
gelenekselleşmesi, arkasında ne kadar büyük bir emek 
ve vizyoner bir operasyon gücü olduğunu kanıtlıyor. 
Türkiye Ralli Şampiyonası'nın iletişim gücü en yüksek, 
en keyifli duraklarından birindeyiz. Evofone ve Black 
Shark markalarımızın o yüksek performans odaklı 
ruhuyla, Bodrum'un bu benzersiz enerjisini bir araya 
getirecek olmak, bu sezonki iletişim takvimimizin en 
heyecan verici detaylarından biri...

"Şampiyonanın İletişim Gücü En Yüksek, 
En Keyifli Duraklarından Birindeyiz"

Evfone Group Marka Müdürü İrfan ÖZTÜRK

DREAMLIKE COMFORT AND THE ENCHANTING BEAUTY
OF NATURE AWAIT YOU



DREAMLIKE COMFORT AND THE ENCHANTING BEAUTY
OF NATURE AWAIT YOU



Markanız ve hedeflerinizden bahsedebilir misiniz?
ATÜ Duty Free olarak biz, kendimizi sadece bir 
perakende noktası olarak değil, ülkemizin dış dünyaya 
açılan vitrini ve seyahat deneyiminin en keyifli 
parçası olarak konumlandırıyoruz. Milas-Bodrum 
Havalimanı’nda; Gidiş, Geliş ve Genel Havacılık 
Terminali’nde 4 core duty free mağaza olmak üzere 
toplam 2065 metrekarelik satış alanımızla, seyahat 
perakendeciliğinin tüm dinamiklerini kapsayan çok 
yönlü bir operasyon yürütüyoruz. Bodrum, sadece 
Türkiye’nin değil, Ege-Akdeniz coğrafyasının da 
en prestijli turizm merkezlerinden biri. Son yıllarda 
Bodrum’un uluslararası bilinirliğinin hızla yükselmesi, 
bizim buradaki varlığımızı daha da stratejik kılıyor. 
Hedefimiz; dünyanın en seçkin markalarını 
yolcularla buluşturarak sadece havalimanındaki 
alışveriş deneyimini en üst seviyeye taşımak değil, 
aynı zamanda bölgenin premium turizm algısına 
doğrudan değer katmak. Her zaman lüksü, konforu 
ve operasyonel mükemmelliği bir araya getirerek 
misafirlerimize ayrıcalıklı bir alışveriş deneyimi 

sunmayı amaçlıyoruz.
Yeni bir sezonun başlangıcında, bu sezondan  
beklentileriniz ve hedefleriniz neler?
2026 sezonuna, Bodrum’un her geçen yıl artan 
uluslararası cazibesinin rüzgarını da arkamıza alarak 
son derece güçlü bir giriş yapıyoruz. Bodrum; 
İngiltere başta olmak üzere İrlanda, Polonya ve diğer 
Avrupa ülkelerinden üst segment bir yolcu profiline 
ev sahipliği yapıyor. Özellikle son dönemde Rusya ve 
Orta Doğu'dan gelen güçlü ilgiyle bu demografi daha 
da zenginleşiyor. Her zaman olduğu gibi çeşitlenen 
yolcu profilinin değişen beklentilerine geniş bir 
yelpazede farklı birçok kategoride yanıt vererek 
alışveriş deneyimini yükseltmek ve bölge turizmine 
katkımızı sürdürmek. Buna yönelik olarak bu sezon, 
mağazalarımızda sunduğumuz marka karmasını 
zenginleştirirken, özellikle sürdürülebilirlik ve yerel 
değerlerin küresel platformda tanıtılması konularında 
çok daha proaktif bir rol üstleniyoruz. 
Spor turizmi ve bölgeye katkıları hakkında 
görüşlerinizi alabilir miyiz?
Spor turizmini, destinasyonların gerçek potansiyelini 
ortaya çıkaran ve turizmi yıla yayan en güçlü 
katalizörlerden biri olarak görüyorum. Havalimanında 
ağırladığımız o üst segment, uluslararası ziyaretçi 
profilinin, bu tarz nitelikli ve global standartlardaki 
organizasyonlarla bölgeye çekildiğini gözlemliyoruz. 
Ralli gibi tutku gerektiren etkinlikler, bölgeye katma 
değeri yüksek bir ziyaretçi kitlesi getirerek yerel 
ekonomiye katkı sunarken, hizmet kalitemizin dünya 
sahnesinde tescillenmesini de sağlıyor.
Rally Bodrum  ile ilgili düşünceleriniz neler?
Rally Bodrum'un altıncı  yılına ulaşması, bu 
organizasyonun kalitesinin ve vizyonunun en net 
kanıtı. ATÜ Duty Free olarak bu değerli organizasyonun 
sponsorları arasında yer almanın heyecanını 
yaşıyoruz. Bu seneki yarışı en özel kılan unsurlardan 
ilki; motor sporlarının o yüksek enerjisinin, ilçe 
merkezinde düzenlenecek seyirci etabıyla doğrudan 
halkla bütünleşecek olması. İkincisi ve ATÜ Duty 
Free olarak felsefemizle en çok örtüşen kısmı ise; 
organizasyonun çevre dostu etkinlikler ile doğayla 
bütünleşen bir yapıda gerçekleşmesi. 

"Spor Turizmi, Destinasyonların Gerçek 
Potansiyelini Ortaya Çıkarıyor"

ATÜ Duty Free İcra Kurulu Başkanı Ersan ARCAN





Duja Hotels olarak temel vizyonumuz, sadece bir 
konaklama tesisi değil, misafirlerimize unutulmaz 
"Glorious Experience" yani "Benzersiz Deneyimler" 
sunan bir yaşam tarzı markası olmaktır. Büyüme, 
istihdam ve çevreye duyarlılık temel ilkelerimizdir. 
Marka hedefimiz; Bodrum, Didim ve Sarıkamış gibi 
lokasyonlarda sahip olduğumuz yüksek standartları 
koruyarak, misafir memnuniyetini her zaman en 
üst seviyede tutan, yenilikçi ve sürdürülebilirlik 
odaklı yaklaşımımızla küresel turizmde liderlik 
rolünü pekiştirmektir. Sadece sezonluk bir 
tatil değil, dört mevsim yaşayan ve yaşatan bir 
marka olma yolunda emin adımlarla ilerliyoruz. 

Yeni bir sezona girerken enerjimiz ve motivasyonumuz 
her zaman çok yüksek. 2026 sezonu için tüm 
hazırlıklarımızı, misafirlerimizin beklentilerini 
aşacak şekilde tamamladık. En büyük hedefimiz, 
tesislerimizde sunduğumuz hizmet kalitesini daha 
da yukarı çekerek, misafir sadakatini güçlendirmek. 
Bunun yanı sıra, spor turizmi ve kültürel etkinliklerle 
desteklediğimiz "deneyim turizmi" anlayışımızı 

genişletmeyi amaçlıyoruz. Sadece konaklama değil; 
konuklarımıza hem fiziksel hem de duygusal olarak 
zenginleşecekleri, anı biriktirecekleri bir tatil sunmak 
ana gayemiz. Paydaşlarımızla kurduğumuz güçlü iş 
birlikleriyle, sezonu hem otellerimiz hem de bölgelerimiz 
adına en verimli şekilde geçirmeyi hedefliyoruz. 

Spor turizmi, turizmin 12 aya yayılması ve 
destinasyonların marka değerinin artması için 
en kritik araçlardan biridir. Duja Hotels olarak, 
sadece deniz-kum-güneş üçgeninde değil; 
sporun, adrenalinin ve toplumsal birlikteliğin 
olduğu her yerde olmayı önemsiyoruz. 
Spor organizasyonları, bölgeye gelen nitelikli ziyaretçi 
sayısını artırıyor ve yerel ekonomiye doğrudan katkı 
sağlıyor. Rally Bodrum gibi etkinlikler, Bodrum'un 
sadece bir yaz destinasyonu değil, aynı zamanda 
uluslararası çapta spor organizasyonlarına ev sahipliği 
yapabilecek kapasitede bir spor merkezi olduğunu 
kanıtlıyor. Bu tür projeler, bölgenin tanınırlığına ve 
"turizm çeşitliliği" vizyonumuza büyük değer katıyor. 

Rally Bodrum bizim için sadece bir sponsorluk değil, 
bir gönül bağıdır. Bu yıl 6. kez düzenlenen bu köklü 
organizasyonun, Türkiye Şampiyonası içerisindeki 
yerini ve önemini çok iyi biliyoruz. Duja Hotels olarak 4. 
kez bu heyecanın bir parçası olmaktan gurur duyuyoruz. 
Rally Bodrum; azmi, rekabeti ve Bodrum’un eşsiz 
coğrafyasını birleştiren muazzam bir sahne. 
Organizasyonun sadece sportif yönüyle değil, 
aynı zamanda çevre bilinci, sosyal sorumluluk 
projeleri ve bölge esnafına sağladığı katma değerle 
de örnek teşkil ettiğini düşünüyorum. Biz, Duja 
Hotels ailesi olarak bu tutkulu organizasyonun 
yanında durmaya, Bodrum’un spor turizmi merkezli 
yükselişine destek vermeye devam edeceğiz. 
Bu ralli, Bodrum’un enerjisinin ne kadar dinamik 
olduğunun en güzel göstergelerinden biridir. 
Bu heyecan verici sezonda, Rally Bodrum’un yine 
unutulmaz anlara sahne olacağına inancım tam. 
Başarı dolu bir yarış dilerim!

"Duja Hotels Olarak 4. Kez Bu Heyecanın Bir 
Parçası Olmaktan Gurur Duyuyoruz"

Duja Hotels Satış Pazarlama Koordinatörü Volkan GÖKAY





İlk olarak markanız ve marka hedeflerinizden 
bahsedebilir misin?
Otokar olarak 1963 yılından günümüze Türkiye'de 
ve dünyada müşterilerimizin ihtiyaçlarına özel 
çözümler sunuyoruz. İtalya pazarı özelinde ise; önceki 
yıl bünyemize katılan Mauri markası ile 1921’den 
bugüne faaliyet gösteriyoruz. Türkiye’nin öncü sanayi 
şirketlerinden biriyiz.
2026’da 100. yaşını kutlayan Koç Topluluğu 
bünyesinde yer alan Otokar, bugün araçları 5 kıtada 
80'den fazla ülkede kullanılan bir dünya markası 
konumunda. Temel misyonumuz; mobiliteyi daha 
güvenli, sürdürülebilir ve erişilebilir kılmak adına, dünya 
çapında rekabet gücü olan araç ve mobilite hizmetleri 
sunmak. Yenilikçi ürün gamımızla, global ölçekteki 
operasyonel varlığımızı güçlendirirken, her zaman 
kullanıcı beklentilerinin ötesine geçmeyi hedefliyoruz. 

Yeni bir sezonun başlangıcındayız. Bu sezon için 
beklentileriniz ve hedefleriniz neler?
Otokar için bu sezon, özellikle büyüme stratejimizi 
yeni segmentlerle derinleştirdiğimiz bir dönem oluyor. 
Ticari araçlarda Türkiye otobüs pazarındaki aralıksız 
17 yıllık liderliğimizi korurken, global pazarlardaki 
etkinliğimizi artırmaya odaklanıyoruz. Rally Bodrum 
özelinde bakacak olursak, en heyecan verici 
gelişmelerden biri, ürün ailemize yeni eklenen pick-
up segmenti. Bu segmentte kullanıcı beklentilerini 
FOTON TUNLAND G7 ve V9 modellerimiz ile 
karşılıyoruz. Güçlü arazi ve yol performansını konforla 
birleştiren FOTON TUNLAND pick-up araçlarımızla 
pazarda fark yaratmayı hedefliyoruz. 

Ralli etapları gibi en zorlu koşullarda dayanıklılığını 
sergileyecek olan bu araçlarımız, aslında bu sezondaki 
iddiamızın da birer yansıması. 
 
Spor turizmi hakkında düşünceleriniz neler? 
Bölgeye katkıları hakkında görüşlerinizi alabilir 
miyiz?
Spor turizmini, bölgelerin ekonomik kalkınmasının 
yanı sıra sosyal etkileşim ve marka değeri açısından 
çok kıymetli bir fırsat olarak görüyoruz. Özellikle 
Bodrum gibi dünya çapındaki turizm merkezlerimizde 
düzenlenen spor organizasyonları, bölgeye hem 
dinamizm kazandırıyor hem de ülkemizin tanıtım 
gücüne büyük katkı sağlıyor. Otokar olarak, sporun 
birleştirici gücüne ve disiplinine inanıyoruz. Bu 
tür prestijli organizasyonların yerel ekonomiye 
canlılık katmasının ötesinde, Türkiye'nin ev sahipliği 
kapasitesini dünyaya göstermesi açısından kritik 
önemde olduğunu düşünüyoruz.
 
Son olarak bu sene 6. kez yapılan, Rally Bodrum ile 
ilgili düşünceleriniz neler?
Rally Bodrum’un Türkiye Şampiyonası’nın bir parçası 
olarak düzenlenmesi, motor sporlarının ülkemizdeki 
gelişimi adına gurur verici bir tablo. Biz de bu dev 
organizasyona, 6 adet FOTON TUNLAND aracımızla 
destek vermekten mutluluk duyuyoruz. Araçlarımız, 
ralli boyunca TOSFED delegelerinin ve görevlilerinin 
kullanımında olacak; parkurların zorlu şartlarında 
güvenli ve kesintisiz mobilite sağlayacak. Hem 
sporculara hem de tüm motorsporu tutkunlarına 
heyecan dolu, başarılı bir organizasyon diliyoruz.

"FOTON TUNLAND
Pick-up Aracımız ile 
Pazarda Fark Yaratmayı 
Hedefliyoruz"

OTOKAR Otomotiv ve Sanayi A.Ş.








